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بخش MRI بیمارستان آیت الله قدوسی نهاوند افتتاح شد
 MRI بخــش  ســپهرغرب، گــروه خبر: 
بیمارستان شهید آیت الله قدوسی در شهرستان 

نهاوند افتتاح شد.
روز دســتگاه MRI بیمارستان شــهید آیت الله 
قدوســی نهاوند طی مراســمی با حضور مدیر شبکه 
بهداشــت و درمــان نهاونــد، معاون در مــان، مدیر 

بیمارستان و شرکت بهره بردار آغاز به کار کرد.
مدیر شبکه بهداشت و درمان نهاوند در این مراسم 
اظهار کرد: یکی از برنامه های مهم حوزه درمان تقویت 
زیرســاخت های نظام درمان بوده که در این خصوص 

اتفاقات بسیار خوبی صورت گرفته است.
سیامک دانشــور با قدردانی از مسوولا شهرستان 
نهاوند، ریاســت دانشــگاه علوم پزشــکی و معاونین 
وی در راه انــدازی دســتگاه MRI نهاوند بیان کرد: 
راه اندازی این دســتگاه علاوه برای ارتقا سطح کیفی 
خدمــات درمانی به ویــژه MRI از اعزام بیماران به 

سایر نقاط استان نیز جلوگیری خواهد کرد.
وی با تاکیــد به اینکه با تقویت زیرســاخت های 
درمانی شهرستان، بخش زیادی از نیازهای تشخیصی 
درمانی در شهرســتان تامین خواهد شد گفت: یکی 
از اتفاقات خوب در بخش درمان شهرستان، استفاده 
از ظرفیت بخش خصوصی اســت که این دستگاه به 

بخش خصوصی به تعرفه دولتی واگذار شده است.
مدیر شبکه بهداشت نهاوند تصریح کرد: دستگاه 

MRI بیمارســتان نهاوند که فعالیت آن امروز آغاز 
می شــود قابلیت های فراوانی بــرای MRI از مغز، 
شــکم، عروق مغز، ستون فقرات، ران، گردن، کمر، 

پشــت، شــکم، آرنج، مچ پا، ســاعد، شانه و … را 
دارد و از اعزام بیماران به خارج شهرســتان استان 

می کند. جلوگیری 

»طرح شهید سلیمانی« به همت بسیجیان همدان در حال اجراست

سپهرغرب، گروه خبر: معاون روابط عمومی 
با اشاره  سپاه انصار الحسین)ع( استان همدان 
به اجرای طرح شهید سلیمانی توسط بسیجیان 
برای مقابله با کرونا گفت: بســیج یک حرکت 
خودجوش و مردمی اســت کــه می تواند در 

زمینه های مختلف بازوی توانمند کشور باشد و 
امید را در جامعه افزایش دهد.

علــی اکبر کریم پور در جمع خبرنگاران با اشــاره 
به ظرفیت های بسیج اظهار کرد: بسیجیان در دوران 
ســخت، امتحان خود را بــه خوبی پــس داده اند و 
توانسته اند گام های موثری در راستای پیشبرد اهداف 
متعالی کشــور بردارند که از جمله آن به مشــارکت 
بســیجیان در طرح ریشه کن کردن فلج اطفال اشاره 

کرد.
وی در ادامه ضمن تشــریح این طرح گفت: طرح 
سپهبد شهید حاج قاسم ســلیمانی بر مبنای فرمان 
فرمانده معظــم کل قوا مبنی بــر ورود همه جانبه و 
توانمند بســیج به عرصه مقابله و مبارزه با همه گیری 

ویروس کرونا شکل گرفت.
معــاون روابط عمومی ســپاه انصار الحســین)ع( 
استان همدان خاطرنشــان کرد: طرح سپهبد شهید 

حاج قاسم سلیمانی بر مبنای تغییر در راهبرد مقابله 
با این ویروس منحوس اســت به طــوری که رویکرد 
تهاجم به چرخه انتقال ویروس کرونا به جای دفاع در 

برابر عوارض آن را در دستور کار دارد.
وی افزود: در این طرح بسیجیان با مراجعه به درب 
خانه های افراد مشکوک به بیماری، از آنان آزمایشات 
لازم را گرفتــه و در صورت مثبت بودن آزمایش، فرد 

مورد نظر به مراکز پزشکی معرفی می شوند.
کریم پور با بیان اینکه بسیجیان نیز در راستای 
بهبود افــراد بیمار، خدماتی ماننــد تهیه مایحتاج 
خانواده های آنان را بر عهده می گیرند گفت: بســیج 
همواره یاریگــر و کمک رســان عرصه های مختلف 
بوده و هســت که بــا توجه به ظرفیت هــای بالقوه 
ای که به آن اشــاره شد می تواند با همکاری وزارت 
بهداشت و سایر نهادهای مرتبط در این طرح موفق 

باشد

جریمه 3 میلیارد ریالی قاچاقچی سوخت در همدان
تعزیرات  مدیرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
حکومتی اســتان همدان از جریمه 3 میلیارد 

ریالی قاچاقچی سوخت در همدان خبر داد.
داریــوش جودکــی از جریمه 3 میلیــارد ریالی 
قاچاقچی ســوخت در همدان خبر داد و اظهار کرد: 
فردی 30 هزار لیتر نفت سفید به ارزش یک میلیارد 
و 516 میلیون و 290 هزار ریال را با خودرو کامیون 
از اســتان های غربی به مقصد قم حمل می کرد که به 

ظن قاچاق دستگیر شد.
وی بیان کــرد: پس از اجرای تشــریفات قانونی 
توســط شعبه ویژه رســیدگی به جرائم قاچاق کالا و 
ارز مستقر در گلوگاه شهید زارعی تعزیرات حکومتی 
همــدان، فرد خاطی علاوه بر ضبط کالا به نفع دولت 
به پرداخت مبلغ بیش از 3 میلیارد ریال جزای نقدی 

در حق دولت محکوم شد.
همدان  اســتان  حکومتی  تعزیــرات  مدیــرکل 

خاطرنشــان کرد: با تلاش اجرای احــکام گلوگاه، 
جریمــه صادره وصــول و به حســاب خزانه دولت 

واریز شد.
وی از مردم خواســت هرگونه تخلف را از طریق 
تلفــن 32523442 اداره کل، تلفــن گویای 124 
و سامانهir.124.www ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت، ســامانه پیامکی 300000135 و تارنمای 

ir.t135 اعلام کنند تا رسیدگی صورت گیرد


